
Besluit vervanging gemeentesecretaris gemeente Overbetuwe 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe; 

  

gelet op artikel artikel 106 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t e n : 

  

vast te stellen het 

  

Besluit vervanging gemeentesecretaris gemeente Overbetuwe 2021 

Artikel  I Vervanging van de secretaris 
1. Vervanging van de secretaris, zowel voor wat betreft zijn bevoegdheden als gemeentesecretaris 

als in die van algemeen directeur, vindt plaats door een domeinmanager in de hierna genoemde 

volgorde: 

  1e de domeinmanager Fysiek. Indien deze afwezig is: 

  2e de domeinmanager Dienstverlening. Indien deze afwezig is: 

  3e de domeinmanager Sociaal. 

Artikel  II Inwerkingtreding en intrekken oude regeling 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

2. Het Besluit aanwijzing loco-secretaris gemeente Overbetuwe 2020, zoals vastgesteld op 10 maart 

2020, wordt ingetrokken. 

Artikel  III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit vervanging gemeentesecretaris gemeente Overbetuwe 2021. 

Aldus besloten in de vergadering van 21 september 2021. 

Burgemeester en wethouders, 

de gemeentesecretaris, 

P.J.E. Breukers 

de burgemeester, 

R.P. Hoytink-Roubos 

Nr. 335601 

GEMEENTEBLAD 29 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Overbetuwe 

Gemeenteblad 2021 nr. 335601 29 september 2021 1 


